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ALLEGAR LIQ. CREDITO 2015-0012-00

Jaime Rueda Diaz <jaimeruedadiaz@hotmail.com>
Mar 10/08/2021 10:29 AM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (171 KB)
LIQ. . 2015-012.pdf;



 

 

JAIME RUEDA DIAZ 

ABOGADO 

USTA 

 

 

 

CARRERA 11 N 10-20 OFICINA 201 BARRIO EL CENTRO DE SAN VICENTE DE  CHUCURI. 

CELULAR: 3112177253- 3118290032 

CORREO:jaimeruedadiaz@hotmail.com 

 

 
Señora 
JUEZ  SEGUNDO  PROMISCUO MUNICIPAL  DE  SAN VICENTE DE CHUCURI  
E.                   S.                    D. 
 
 
REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA CONTRA  
SIERVO HERNANDEZ CABALLERO. 
DEMANDANTE: LORENZO GOMEZ MUÑOZ.  
RADICADO: 2015-00012-00 
 
 
JAIME  RUEDA DIAZ, abogado en ejercicio, obrando en mi calidad de 
apoderado para el cobro judicial del señor LORENZO GOMEZ MUÑOZ 
virtud del endoso efectuado, vecino de este municipio, por medio del 
presente escrito respetuosamente me permito, ALLEGAR la  liquidación 
del crédito actualizada: 
 

CAPITAL DESDE HASTA DÍAS E.A. MORA E.A. 
% 

APLIC. 
TOTAL 

INTERESES  

$ 4.200.000,00 27-ene-15 31-ene-15 03 19,21 28,82 25,59 2,13 $ 8.946,00 

$ 4.200.000,00 01-feb-15 28-feb-15 30 19,21 28,82 25,59 2,13 $ 89.460,00 

$ 4.200.000,00 01-mar-15 31-mar-15 30 19,21 28,82 25,59 2,13 $ 89.460,00 

$ 4.200.000,00 01-abr-15 30-abr-15 30 19,37 29,06 25,78 2,15 $ 90.300,00 

$ 4.200.000,00 01-may-15 31-may-15 30 19,37 29,06 25,78 2,15 $ 90.300,00 

$ 4.200.000,00 01-jun-15 30-jun-15 30 19,37 29,06 25,78 2,15 $ 90.300,00 

$ 4.200.000,00 01-jul-15 31-jul-15 30 19,26 28,89 25,65 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-ago-15 31-ago-15 30 19,26 28,89 25,65 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-sep-15 30-sep-15 30 19,26 28,89 25,65 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-oct-15 31-oct-15 30 19,33 29,00 25,73 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-nov-15 30-nov-15 30 19,33 29,00 25,73 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-dic-15 31-dic-15 30 19,33 29,00 25,73 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-ene-16 31-ene-16 30 19,68 29,52 26,15 2,18 $ 91.560,00 

$ 4.200.000,00 01-feb-16 28-feb-16 30 19,68 29,52 26,15 2,18 $ 91.560,00 

$ 4.200.000,00 01-mar-16 17-mar-16 17 19,68 29,52 26,15 2,18 $ 51.884,00 

TOTAL INTERESES: $ 1.233.050,00 

MENOS ABONO: $ 1.000.000,00 

SALDO DE INTERESES: $ 233.050,00 

CAPITAL DESDE HASTA DÍAS E.A. MORA E.A. 
% 

APLIC. 
TOTAL 

INTERESES  

$ 4.200.000,00 18-mar-16 30-mar-16 12 19,68 29,52 26,15 2,18 $ 36.624,00 

$ 4.200.000,00 01-abr-16 30-abr-16 30 20,54 30,81 27,16 2,26 $ 94.920,00 

$ 4.200.000,00 01-may-16 30-may-16 30 20,54 30,81 27,16 2,26 $ 94.920,00 

$ 4.200.000,00 01-jun-16 30-jun-16 30 20,54 30,81 27,16 2,26 $ 94.920,00 
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$ 4.200.000,00 01-jul-16 30-jul-16 30 21,34 32,01 28,09 2,34 $ 98.280,00 

$ 4.200.000,00 01-ago-16 30-ago-16 30 21,34 32,01 28,09 2,34 $ 98.280,00 

$ 4.200.000,00 01-sep-16 30-sep-16 30 21,34 32,01 28,09 2,34 $ 98.280,00 

$ 4.200.000,00 01-oct-16 30-oct-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40 $ 100.800,00 

$ 4.200.000,00 01-nov-16 30-nov-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40 $ 100.800,00 

$ 4.200.000,00 01-dic-16 30-dic-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40 $ 100.800,00 

$ 4.200.000,00 01-ene-17 30-ene-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 $ 102.480,00 

$ 4.200.000,00 01-feb-17 28-feb-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 $ 102.480,00 

$ 4.200.000,00 01-mar-17 30-mar-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 $ 102.480,00 

$ 4.200.000,00 01-abr-17 30-abr-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 $ 102.480,00 

$ 4.200.000,00 01-may-17 30-may-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 $ 102.480,00 

$ 4.200.000,00 01-jun-17 30-jun-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 $ 102.480,00 

$ 4.200.000,00 01-jul-17 30-jul-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 $ 102.480,00 

$ 4.200.000,00 01-ago-17 30-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 $ 100.800,00 

$ 4.200.000,00 01-sep-17 30-sep-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 $ 100.800,00 

$ 4.200.000,00 01-oct-17 30-oct-17 30 21,15 31,73 27,87 2,32 $ 97.440,00 

$ 4.200.000,00 01-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30 $ 96.600,00 

$ 4.200.000,00 01-dic-17 30-dic-17 30 20,77 31,16 27,43 2,29 $ 96.180,00 

$ 4.200.000,00 01-ene-18 30-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28 $ 95.760,00 

$ 4.200.000,00 01-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,52 27,71 2,31 $ 97.020,00 

$ 4.200.000,00 01-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 $ 95.760,00 

$ 4.200.000,00 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 $ 94.920,00 

$ 4.200.000,00 01-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 $ 94.500,00 

$ 4.200.000,00 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 $ 94.080,00 

$ 4.200.000,00 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 $ 92.820,00 

$ 4.200.000,00 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,91 26,45 2,20 $ 92.400,00 

$ 4.200.000,00 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 $ 91.980,00 

$ 4.200.000,00 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 $ 91.140,00 

$ 4.200.000,00 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 $ 90.720,00 

$ 4.200.000,00 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40 29,10 25,82 2,15 $ 90.300,00 

$ 4.200.000,00 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 $ 89.460,00 

$ 4.200.000,00 01-feb-19 28-feb-19 30 19,70 29,55 26,17 2,18 $ 91.560,00 

$ 4.200.000,00 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 $ 90.300,00 

$ 4.200.000,00 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 $ 90.300,00 

$ 4.200.000,00 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 89.880,00 

$ 4.200.000,00 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 $ 89.040,00 

$ 4.200.000,00 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 88.620,00 

$ 4.200.000,00 05-dic-19 30-dic-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 88.620,00 

$ 4.200.000,00 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 $ 87.780,00 

$ 4.200.000,00 01-feb-20 28-feb-20 30 19,06 28,59 25,41 2,12 $ 89.040,00 
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$ 4.200.000,00 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 $ 88.620,00 

$ 4.200.000,00 01-abr-20 28-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 $ 87.360,00 

$ 4.200.000,00 01-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 $ 85.260,00 

$ 4.200.000,00 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 84.840,00 

$ 4.200.000,00 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 84.840,00 

$ 4.200.000,00 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 85.680,00 

$ 4.200.000,00 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,56 2,05 $ 86.100,00 

$ 4.200.000,00 01-oct-20 30-oct-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02 $ 84.840,00 

$ 4.200.000,00 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 23,95 2,00 $ 84.000,00 

$ 4.200.000,00 01-dic-20 30-dic-20 30 17,46 26,19 23,49 1,96 $ 82.320,00 

$ 4.200.000,00 01-ene-21 30-ene-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94 $ 81.480,00 

$ 4.200.000,00 01-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,31 23,59 1,97 $ 82.740,00 

$ 4.200.000,00 01-mar-21 30-mar-21 30 17,41 26,12 23,43 1,95 $ 81.900,00 

$ 4.200.000,00 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 $ 81.480,00 

$ 4.200.000,00 01-may-21 30-may-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 $ 81.480,00 

$ 4.200.000,00 01-jun-21 16-jun-21 16 17,32 25,98 23,32 1,94 $ 43.456,00 

TOTAL INTERESES: $ 5.809.720,00 

MAS SALDO INTERESES ANTERIORES: $ 233.050,00 

TOTAL INTERESES: $ 6.042.770,00 

MAS COSTAS: $ 596.034,00 

MAS CAPITAL: $ 4.200.000,00 

TOTAL: $ 10.838.804,00 

MENOS ABONO: $ 11.000.000,00 

SALDO A FAVOR DE LA PARTE DEMANDA: $ 161.196,00 

 
 
 
 
 
De la  Señora Juez, 
 
 
 
 
JAIME RUEDA DIAZ 
C.C. No 91.206.691 de B/manga 
T.P. No 72831del C.S.J.                                 
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LIQUDACION CREDITO: RADICADO - 2020-00112-00

omar rueda <omarruedaorostegui@hotmail.com>
Mié 11/08/2021 11:48 AM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (428 KB)
NELSON GABRIEL LOPEZ SOLANO - ESTEBAN ACEVEDO CARRILLO-signed.pdf;

Buen día.

Adjunto, envío archivo para lo pertinente.

Cordialmente

OMAR RUEDA OROSTEGUI
Abogado Titulado - Conciliador en Derecho
314-2944826



Omar Rueda Oróstegui 
Contador Público - Abogado 

Carrera 11 No. 10 – 20 – 2º  Piso – Barrio El Centro -  San Vicente de Chucurí – Santander 
Cel. 3142944826 - E- mail : omarruedaorostegui@hotmail.com 

 

 
 
 
Doctora: 
RUTH JAEL SALAZAR MEJIA   
Juez Segundo Promiscuo Municipal    
San Vicente de Chucurí (s)  
E.S.D. 
 
 
 
REFERENCIA:             LIQUIDACIÓN CREDITO  
DEMANDADO:            ESTEBAN ACEVEDO CARRILLO        
DEMANDANTE:          NELSON GABRIEL LÓPEZ SOLANO 
 
 
RADICADO No.  2020 – 00112 - 000 
 
 
 
OMAR RUEDA OROSTEGUI, abogado en ejercicio; mayor y vecino de esta ciudad, 
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando 
en calidad de endosatario al cobro del demandante dentro del referido proceso, 
respetuosamente presento al despacho liquidación del crédito de la referencia, datado a diez 
(10) de agosto de 2021, según lo preceptuado por el artículo 446 del C.G.P. para los fines 
pertinentes. 
 
 
A continuación, presento a su despacho la correspondiente liquidación de la obligación de la referencia.  
 
 

$ 2.500.000,00 1-mar-18 30-mar-18 12 20,68 31,02 27,32 2,28 $ 22.800,00 

$ 2.500.000,00 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 $ 56.500,00 

$ 2.500.000,00 1-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 $ 56.250,00 

$ 2.500.000,00 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 $ 56.000,00 

$ 2.500.000,00 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 $ 55.250,00 

$ 2.500.000,00 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,91 26,45 2,20 $ 55.000,00 

$ 2.500.000,00 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 $ 54.750,00 

$ 2.500.000,00 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 $ 54.250,00 

$ 2.500.000,00 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 $ 54.000,00 

$ 2.500.000,00 1-dic-18 30-dic-18 30 19,40 29,10 25,82 2,15 $ 53.750,00 

$ 2.500.000,00 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 $ 53.250,00 

$ 2.500.000,00 1-feb-19 28-feb-19 30 19,70 29,55 26,17 2,18 $ 54.500,00 

$ 2.500.000,00 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 $ 53.750,00 

$ 2.500.000,00 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 53.500,00 

$ 2.500.000,00 1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 $ 53.750,00 

$ 2.500.000,00 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 $ 53.500,00 

$ 2.500.000,00 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 $ 53.500,00 

$ 2.500.000,00 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 53.500,00 

$ 2.500.000,00 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 53.500,00 

$ 2.500.000,00 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 $ 53.000,00 

$ 2.500.000,00 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 52.750,00 

$ 2.500.000,00 5-dic-19 30-dic-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 52.750,00 

$ 2.500.000,00 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 $ 52.250,00 

$ 2.500.000,00 1-feb-20 28-feb-20 30 19,06 28,59 25,41 2,12 $ 53.000,00 

$ 2.500.000,00 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 $ 52.750,00 

$ 2.500.000,00 1-abr-20 28-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 $ 52.000,00 

$ 2.500.000,00 1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 $ 50.750,00 
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$ 2.500.000,00 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 50.500,00 

$ 2.500.000,00 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 50.500,00 

$ 2.500.000,00 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 51.000,00 

$ 2.500.000,00 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,56 2,05 $ 51.250,00 

$ 2.500.000,00 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02 $ 50.500,00 

$ 2.500.000,00 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 23,95 2,00 $ 50.000,00 

$ 2.500.000,00 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46 26,19 23,49 1,96 $ 49.000,00 

$ 2.500.000,00 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94 $ 48.500,00 

$ 2.500.000,00 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,31 23,59 1,97 $ 49.250,00 

$ 2.500.000,00 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41 26,12 23,43 1,95 $ 48.750,00 

$ 2.500.000,00 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 $ 48.500,00 

$ 2.500.000,00 1-may-21 30-may-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 $ 48.500,00 

$ 2.500.000,00 1-jun-21 30-jun-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94 $ 48.500,00 

$ 2.500.000,00 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93 $ 48.250,00 

$ 2.500.000,00 1-ago-21 30-ago-21 10 17,24 25,86 23,22 1,94 $ 16.167,00 
TOTAL INTERES DE 
MORA:               $ 2.129.717,00 

CAPITAL $ 2.500.000,00 

TOTAL:               $ 4.629.717,00 
 
 
 

$ 1.000.000,00 1-abr-18 30-abr-18 9 20,48 30,72 27,09 2,26 $ 6.780,00 

$ 1.000.000,00 1-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 $ 22.500,00 

$ 1.000.000,00 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 $ 22.400,00 

$ 1.000.000,00 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 $ 22.100,00 

$ 1.000.000,00 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,91 26,45 2,20 $ 22.000,00 

$ 1.000.000,00 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 $ 21.900,00 

$ 1.000.000,00 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 $ 21.700,00 

$ 1.000.000,00 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 $ 21.600,00 

$ 1.000.000,00 1-dic-18 30-dic-18 30 19,40 29,10 25,82 2,15 $ 21.500,00 

$ 1.000.000,00 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 $ 21.300,00 

$ 1.000.000,00 1-feb-19 28-feb-19 30 19,70 29,55 26,17 2,18 $ 21.800,00 

$ 1.000.000,00 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 $ 21.500,00 

$ 1.000.000,00 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 21.400,00 

$ 1.000.000,00 1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 $ 21.500,00 

$ 1.000.000,00 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 $ 21.400,00 

$ 1.000.000,00 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 $ 21.400,00 

$ 1.000.000,00 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 21.400,00 

$ 1.000.000,00 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 21.400,00 

$ 1.000.000,00 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 $ 21.200,00 

$ 1.000.000,00 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 21.100,00 

$ 1.000.000,00 5-dic-19 30-dic-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 21.100,00 

$ 1.000.000,00 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 $ 20.900,00 

$ 1.000.000,00 1-feb-20 28-feb-20 30 19,06 28,59 25,41 2,12 $ 21.200,00 

$ 1.000.000,00 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 $ 21.100,00 

$ 1.000.000,00 1-abr-20 28-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 $ 20.800,00 

$ 1.000.000,00 1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 $ 20.300,00 

$ 1.000.000,00 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 20.200,00 

$ 1.000.000,00 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 20.200,00 

$ 1.000.000,00 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 20.400,00 

$ 1.000.000,00 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,56 2,05 $ 20.500,00 

$ 1.000.000,00 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02 $ 20.200,00 
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$ 1.000.000,00 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 23,95 2,00 $ 20.000,00 

$ 1.000.000,00 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46 26,19 23,49 1,96 $ 19.600,00 

$ 1.000.000,00 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94 $ 19.400,00 

$ 1.000.000,00 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,31 23,59 1,97 $ 19.700,00 

$ 1.000.000,00 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41 26,12 23,43 1,95 $ 19.500,00 

$ 1.000.000,00 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 $ 19.400,00 

$ 1.000.000,00 1-may-21 30-may-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 $ 19.400,00 

$ 1.000.000,00 1-jun-21 30-jun-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94 $ 19.400,00 

$ 1.000.000,00 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93 $ 19.300,00 

$ 1.000.000,00 1-ago-21 30-ago-21 10 17,24 25,86 23,22 1,94 $ 6.467,00 
TOTAL INTERES DE 
MORA:               $ 826.947,00 

CAPITAL $ 100.000,00 

TOTAL:               $ 1.826.947,00 
 
 
 
 

GRAN TOTAL $ 6.456.664,00 
 
 
 
 
 
 
 
Del Señor Juez, 
 
 
 
 
 
 
OMAR RUEDA OROSTEGUI 
C.C. 91.043.905 de San Vicente de Chucuri(s) 
T.P. No. 206899 del C.S.J. 

           OMARUEDAOROSTEGUI


